

23-2022年楚雄州社会保险基金收入决算情况表

单位：万元

项目	2021年决算数	2022年			比较	
		预算数	调整预算数	决算数	2022年决算数增长%	完成2022年调整预算数的%
一、企业职工基本养老保险	190,760	177,636	177,636	209,894	10.0%	118.2%
1.社会保险费收入	178,496	169,739	169,739	200,479	12.3%	118.1%
2.利息收入	3,953	1,378	1,378	1,924	-51.3%	139.6%
3.财政补贴收入						
4.委托投资收益						
5.其他收入	1,233	118	118	148	-88.0%	125.5%
6.转移收入	7,078	6,401	6,401	7,343	3.7%	114.7%
二、机关事业单位基本养老保险	168,170	170,837	184,513	176,462	4.9%	95.6%
1.社会保险费收入	141,108	144,649	155,157	146,215	3.6%	94.2%
2.利息收入	3,203	1,890	2,391	2,342	-26.9%	98.0%
3.财政补贴收入	21,278	21,778	24,426	24,426	14.8%	100.0%
4.委托投资收益						
5.其他收入	12		14	13	12.1%	94.7%
6.转移收入	2,569	2,520	2,525	3,466	34.9%	137.3%
三、失业保险	7,605	7,572	7,572	11,810	55.3%	156.0%
1.社会保险费收入	7,278	7,463	7,463	11,597	59.3%	155.4%
2.利息收入	110	94	94	165	50.1%	175.6%
3.财政补贴收入						
4.委托投资收益						
5.其他收入	212	4	4	41	-80.9%	1066.8%
6.转移收入	5	11	11	8	54.0%	70.0%
四、职工基本医疗保险	182,340	182,870	189,997	183,785	0.8%	96.7%
1.社会保险费收入	144,407	152,502	153,435	150,151	4.0%	97.9%
2.利息收入	5,622	4,021	4,021	3,303	-41.3%	82.1%
3.财政补贴收入	3,235	2,757	1,791	784	-75.8%	43.8%
4.委托投资收益						
5.其他收入	28,819	23,320	30,500	29,344	1.8%	96.2%
6.转移收入	257	270	250	203	-20.9%	81.3%
五、工伤保险	9,616	9,851	9,851	10,238	6.5%	103.9%
1.社会保险费收入	9,458	9,791	9,791	10,182	7.7%	104.0%
2.利息收入	143	56	56	45	-68.2%	81.2%
3.财政补贴收入						
4.委托投资收益						
5.其他收入	15	4	4	11	-28.4%	252.7%
6.转移收入						
六、城乡居民基本养老保险	106,167	110,993	103,609	100,779	-5.1%	97.3%
1.社会保险费收入	21,593	26,721	35,109	35,336	63.6%	100.6%
2.利息收入	6,011	3,437	3,201	3,499	-41.8%	109.3%
3.财政补贴收入	52,736	57,490	55,786	56,205	6.6%	100.8%
4.委托投资收益	4,822	9,568	4,003	485	-89.9%	12.1%
5.其他收入	320	155	140	153	-52.3%	108.8%
6.转移收入	20,685	13,622	5,370	5,101	-75.3%	95.0%

七、城乡居民基本医疗保险	209,141	222,259	216,441	212,646	1.7%	98.2%
1.社会保险费收入	73,711	81,222	77,428	76,547	3.8%	98.9%
2.利息收入	3,338	1,880	2,500	2,568	-23.1%	102.7%
3.财政补贴收入	130,145	138,807	135,713	132,688	2.0%	97.8%
4.委托投资收益						
5.其他收入	1,947	350	800	842	-56.7%	105.3%
6.转移收入						
 本年收入小计	873,799	882,018	889,619	905,613	3.6%	101.8%
1.社会保险费收入	576,051	592,087	608,123	630,506	9.5%	103.7%
2.利息收入	22,380	12,756	13,640	13,847	-38.1%	101.5%
3.财政补贴收入	207,394	220,832	217,716	214,103	3.2%	98.3%
4.委托投资收益	4,822	9,568	4,003	485	-89.9%	12.1%
5.其他收入	32,558	23,951	31,580	30,552	-6.2%	96.7%
6.转移收入	30,594	22,824	14,557	16,121	-47.3%	110.7%
上级补助和下级上解收入小计	491,124	510,646	510,646	531,362	8.2%	104.1%
1. 上级补助收入	343,262	375,587	375,587	362,554	5.6%	96.5%
2. 下级上解收入	147,862	135,059	135,059	168,808	14.2%	125.0%
收入合计	1,364,923	1,392,664	1,400,265	1,436,975	5.3%	102.6%
上年结余	774,798	825,726	806,494	847,596	9.4%	105.1%